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Trajanje akcije od 31.10. do 6.11.2025.

DIS 
oblikovano 
roštilj meso  
kg 

DIS mesara 
oblikovano 

roštilj meso  
500 g

Kupus 
svež  
kg

599
64999

299
32499

1 kg = 598.00

1999
3999

gratis

110
pranja

Bonito kafa  
200 g

369
43001

1 kg = 1845.00

Kraš
bajadera
bombonjera  
200 g

59999
89996

1 kg = 2999.95

Rubin Cabernet 
Sauvignon 
crveno, 
Chardonnay 
belo vino  
750 ml 

449
60999

1 l = 598.66

Merix
lilac 
deterdžent   
8,25 kg

1499
277068

1 kg = 181.70

Dobro 
dimljeni 
svinjski vrat  
kg

Dobro Gauda  
kgDobro 

majonez delikates  
1000 ml

84999
91089

38999
39999

799
99999



Trajanje akcije od 3.11. do 6.11.2025.Trajanje akcije od 31.10. do 2.11.2025.

Trajanje akcije od 31.10. do 6.11.2025.

Pileći batak i karabatak
sa delom karlice 
kg

DIS kobasica 
za pečenje  
kg

DIS mesara 
roštilj kobasica  

kg

Juneći but bk  
kg

Pileći file  
kg 

DIS mesara 
pileći file  
620 g

DIS 
oblikovano 
roštilj meso  
kg 

DIS mesara 
juneće 

usitnjeno meso  
500 g

Kupus 
svež  
kg

Jabuka 
Gala extra  

kg

Limun 
kg

Jabuka u kesi više vrsta 
2 kg 

Pasulj beli Gradištanac  
kg

DIS mesara 
oblikovano 

roštilj meso  
500 g

22999
29499

55999
72999

149999
159999

9999
12999

Plastično 
bure  
90 l 

129999
169999

1999
3999

18999
25999

23999
27499

599
64999

299
32499

1 kg = 598.00

59999
64999

39999
42999

1 kg = 645.14

69999
74999

1 kg = 1399.98

13999
15999

1 kg = 69.99



Trajanje akcije od 31.10. do 6.11.2025.

gratis

Tuborg 
pivo svetlo 
staklo  
500 ml

Rubin Cabernet 
Sauvignon 
crveno, 
Chardonnay 
belo vino  
750 ml 

Voćne 
kapi 
napitak 
jabuka  
1,5 l 

Dobro 
pirinač dugo zrno  
1 kg

Dobro 
majonez delikates  
1000 ml

Lino lada duo  
700 g

Lino lada 
lada Gold  
650 g

Bonito kafa  
200 g

Nescafe instant 2in1, 3in1 više vrsta  
6+1 15,5 g 

Menaž čokolada  
300 g

Kraš bajadera
bombonjera  
200 g

Dobro 
oblande 5 listova  

200 g
Dobro 
krem šlag  
500 g

Merix lilac 
deterdžent   
8,25 kg Nivea 

dezodorans, 
više vrsta  
200 ml

Pampers pelene 
Active baby MB, 

više veličina

Nutribullet 
original  
blender  

500W 

Zewa deluxe toalet papir  
10/1 više vrsta

Dobro 
dimljeni 

svinjski vrat  
kg

Dobro Gauda  
kg

110
pranja

799
99999

38999
39999

4999
999999

84999
91089

6999
8499

1 l = 139.98

28999
30999

1 l = 1449.95

449
60999

1 l = 598.66

82006

9999
13592

1 l = 66.66

59999
85235

1 kg = 857.12

499
65001

1 kg = 1663.33

369
43001

1 kg = 1845.00

15999
19199

59999
89996

1 kg = 2999.95

29999
36999

1 kg = 599.98

7999
9999

1 kg = 399.95

12224

1499
277068

1 kg = 181.70

39999
68894

1 kom = 39.99299999
362996

1 kom = 31.25

375505
1 kom = 27.27

1 kg = 923.06

1 kg = 1720.32


